o cenách v znení neskorších 

predpisov, vyhláškou č. 87/1996 Z. z. v znení neskorších predpisov  a v súlade s cenovou ponukou Zhotoviteľa, ktorú 
predložil v Súťaži. 

2. Zmluvné strany sa dohodli, že cena za Dielo, ktoré Zhotoviteľ vykoná pre Objednávateľa je: 
655 656,63 EUR bez DPH (slovom: šesťsto päťdesiatpäť tisíc šesťsto päťdesiatšesť eur a šesťdesiattri centov ), výška 
DPH 20 % 131 131,33 EUR, 786 787,96 EUR vrátane DPH (slovom: sedemsto osemdesiatšesť tisíc 
sedemstoosemdesiatsedem eur a deväťdesiatšesť centov).  

3. Cena za Dielo obsahuje všetky náklady Zhotoviteľa, ktoré budú vynaložené na zhotovenie Diela a vypracovanie 
Projektu skutočného vyhotovenia a ďalších dokumentov nevyhnutných pre účely kolaudácie Diela ako aj na